



Igal aastal jõulukuul on usinad päkapikud kutsunud lapsi koos peredega õuetrallile. Sellel aastal teise advendi pühapäeval lustiti keskväljakul tantsupäkapikk Andre Laine tantsusammude saatel.

MTÜ Himmaste päkapikud küpsetasid pannkooke, raamatupäkapikkude juures sai mõistatusi lahendada, tõkerattapäkapikud jagasid rattatiire, päästeameti ennetuspäkapikud juhtisid tähelepanu tule ja suitsuga seotud teemadele, noortekeskusega koos sai meisterdada endale päris oma päkapiku. Peapäkapikk kutsus julgeid luuletusi lugema, otsimismängus osalejatel oli võimalus kuldseid šokolaadimedaleid hankida ja kokkuvõtteks oli üks tore päkapikkude pühapäev!

Janika Usin
Taavi Nageli fotod

Jõuluvana kirjutab:

“Kui Piilur-Päkapikud Moostest Jõulumaale tagasi jõudsid, ei olnud nad sealseid lapsi iseloomustades kiitusega kitsid. Ikka, et väga viisakad ja loevad juturaamatuid ja hoiavad oma lemmikloomi jne. No ma tahtsin seda päris oma silmaga näha!

Võtsin Jõulueide ka kaasa ning Mooste kultuurimajast, pärast seda, kui tädi Maret oma sooja kalli ära oli teinud, ma need lapsed kõik leidsingi. Kes kiirustas koolist, kes tuli koos kasvatajaga lasteaiast, aga neid oli kohe päris palju! Ja missugused salmid ja lauluviisid oli neil Jõuluvana selgeks õpitud! Ja kui kenasti nad käitusid!

Kui ma alguses olin kaljukindel, et sellel talvel jõulupühasid ei tule ja ma ühelegi lapsele ei vii kingitusi, siis pärast Mooste pisikeste põnnidega kohtumist olen ma küll teist meelt. Nüüd ma usun, et lapsed peavad endiselt raamatut oma sõbraks ja lugemist selleks kõige õigemaks ajaviiteks. Sellepärast ma jõululaupäeval heade laste ustele koputangi, tulen nende juurde, kes mu jaoks uue loo on õppinud ja kes kunagi ei tunnista, et ei armasta lugemist ja raamatuid, et õppida ei meeldi.”

Kirja saatis toimetusele edasi Sirje Vill

Põlva Linna Harratusteatri etendus “Jõuluvana mure” toimus Moostes 5. detsembril.



Põlva 2019
Foto Ragnar Vutt

Toredat pühadeaega ning uusi ideid, üksmeelt ja rõõmsaid kordaminekuid uuel aastal!
Põlva vallavolikogu ja Põlva vallavalitsus

LENNUKALT UUDE AASTASSE!

AASTALÕPU BALL

PÕLVA KULTUURI- JA HUVIKESKUSES

Laupäeval, 28. detsembril kell 20.00

MAHAVOK
TIIT KIKAS

E STUUDIO 30 JUUBELIKONTSERT

KALLE SEPP
KADI VIJA TRIO
REMINDERS

TANTSUKLUBI MAARJA

Heli ja valgusinstallatsioonid
Avatud baar ja fotonurk
Ilutulestik keskkööl

PILET
20€ (kuni 30. november)
25€ (al 1. detsember)
30€ (sünnipäeval)
müügil Piletilevis,
Põlva Vallavalitsuse kassas,
enne üritust kohapeal.

UKSED avatakse kell 19.30
Vaata lisa: kultuurikeskus.ee

Põlva Kultuuri- ja Huvikeskus



Ilutulestikust

Paljud omavalitsused on loobunud 2019/2020 aastavahetuse ilutulestike korraldamisest. Ka Põlva vallavalitsus arutas, kas teha aastavahetusel tavapärase ilutulestik või leida sellele mingi muu lahendus.

Otsustati, et sel aastal aastavahetuse ilutulestik maakonnakeskuses Põlvas siiski tuleb. See kestab 7 min, selles on 18 osa ning maksab 2700 eurot ilma käibemaksuta. Järgmisel aastal küsime ilutulestiku korraldamise kohta inimeste arvamust.

Küll aga kostub juba praegu paugutamist ostukeskuste ja kortermajade ümbruses, mis rikuvad avalikku korda, ehmatavad kodanikke ja on ohtlikud paugutajale endale. Põlva politseijaoskond paneb lapsevanematele ja vastutustundlikele täiskasvanutele südamele, et nad selgitaks lastele ohtu ning mõtleks, milliseid “mänguasju” on sobilik oma lapsele osta.

Kui järgida müüjate antud soovitusi, toote kasutusjuhendit ja valida lapse vanusele lubatud toote kasutamiseks sobiv koht, siis ei satu ohtu ei lapsed ega avalik kord.

PT

PÕLVA
EESTI LÕOTSAPÉALINN

Eesti lõõtsapealinn
saab 5-aastaseks ja tähistab seda

SÜNNIPÄEVASIMMANIGA

Mooste Folgikojas
laupäeval, 18. jaanuaril 2020 kell 17

Laval on:
* tuntud ja tunnustatud lõõtspillimängijad
* ansambliid Tartes ja Sõbrad, Oravapoisid, Folk Melody, Kõhukesed, Mahmör, J.O.K ning paljud teised

PUHVET

Pilet 10 eurot
tund enne algust kohapeal

Põlva Spordikeskuse uuenenud ujula on nüüd avatud

Pikk ehitusperiood on lõppenud ja ootame kõiki huvilisi taas veemõnusi nautima. Sauna- ja veemõnusi saab nautida leili-, auru- ja aroomisaunades, mullivannis ning kuumas jaapani vannis.

Lisaks saunadele ja basseinidele on uuenenud ka riietusruumid, kus külastaja saab oma asjad turvaliselt kiibiga lukustatavasse kapidisse jätta. Nüüdsest on ujulas viibimise aeg piiramata.

Saunad kütame argipäevadel kuumaks alates kella 10st, nädalavahetusel 12st ning leili saab nautida kuni õhtutundideni välja.

Tule uudistama ja renoveeritud ujulaga tutvuma! Ujula on avatud E-R kell 08.00 - 22.00 ja L-P kell 12.00 - 21.00.

23. detsembril on ujula avatud 08.00-19.00, 26. detsembril on avatud 12.00-18.00 ja 31. detsembril kella 09.00- 13.00.

24. ja 25. detsembril on ujula suletud, 1. jaanuaril on ujula suletud.

Põlva Spordikool



Aurusaun



Leilisaun

Põlva muutub järjest kaunimaks, vol 6

Janika Usina fotod

Pihlaka 11



Piiri 10



Ametkonnad tutvustasid oma ootusi üldplaneeringutele vol 2

Selle aasta 12. juunil toimus Põlvas planeeringutega tegelevatele ametnikele, üldplaneeringute koostamise konsultantidele ja volikogude liikmetele ametkondade teabepäev. Kokkuvõtte päevast ilmus augusti kuu Põlva Teatajas. Teine samalaadne kokkusaamine toimus 24. oktoobril.

Seekord olid kõneks „jõulisemad“ teemad. Oma ootusi koostatavatele planeeringutele tutvustasid esindajad Päästeametist, Politsei- ja Piirivalveametist ning Kaitseministeeriumist.

Esmalt andis üldplaneeringute koostamisest Eestis ülevaate Rahandusministeeriumi regionaalhalduse osakonna üldplaneeringute nõunik Tuuli Veersalu. Olukorras, kus 79-st omavalitsusest 61 koostab hetkel üldplaneeringut ning kõik startisid enam-vähem ühel ajal, on hea teha erinevaid võrdlusi ja kokkuvõtteid. Kagu-Eesti valdade seisust üldplaneeringute koostamisel annab ülevaate juuresolev joonis. Veersalu rõhutas, et üldplaneeringu mõte on leida tasakaal erinevate vajaduste ja võimaluste vahel ning seda, et üldplaneering ei ole võluvits millega lahendada kõiki probleeme. Kuna üle 80% omavalitsustest koostab planeeringuid üheaegselt, siis ühtpidi on see eelise, teisalt aga võimenduvad kõik probleemid. Margo Lempu Päästeametist rääkis sellest, kui oluline on planeeringutega tagada tulekustutusvee saamise võimalused ning miks peab vältima pikkade tupikeede planeerimist. Näitena saab siin kohe tuua hiljutise tormi, mis murdis teedele palju puid. Kui tormimurd oleks suurem olnud ja külasse on ainult üks juurdepääsutee, siis abivajajateni jõudmine oleks võinud võtta mitmeid tunde. Politsei- ja Piirivalveameti Põlva piirkonnavanem Katrin Satsi tutvustas kuriteoennetuse võimalusi läbi keskkonna planeerimise. Traditsioonilised kuritegevuse ennetamise meetodid keskenduvad enamjaolt juurdepääsu piiramisele füüsiliste ja kunstlike tõketega

nagu lukud, turvasüsteemid, aiad ja väravad. Keskkonna kujundus annab aga võimaluse muuta kasutatavad alad ohutumaks ja vähem vastuvõtlikuks kuritegevusele, muutes sellega inimestele olemise avalikul alal mugavaks. Arhitektuur, tänavate paigutus, avalikud hooned ja teised väliruumid võivad mõjutada kuritegevuse taset ja inimeste turvatunnet. Ülar Tooming Integreeritud piirihalduse büroost andis ülevaate riigipiiri väljaehitamise kohta. Põlva maakonnas asub viis väljaehitatavat piirilõiku ning riigipiirilise juurdepääsemiseks ehitatakse maakonnas kokku ca 16,2 km teid. Et Põlva vallas kokkupuude riigipiiriga puudub, siis rohkem pakkus riigipiiri puudutav ettekanne huvi Röpina ja Setomaa vallale.

Tiheda teabepäeva, lõpetas Kaitseministeeriumi esindaja Maris Freudenthal, kes selgitas riigikaitsest ehitistest tulenevaid piiranguid. Riigikaitse objekti piiranguvööndi ulatus on linnas ja alevikes kuni 300 m, küldes aga kuni 2000 m, piiranguvöönd tähendab seda, et ministeeriumi kooskõlastuse ehitada ei tohi. Samuti on vajalik Kaitseministeeriumiga kooskõlastada ehitised, mis on kõrgemad kui 28 meetrit ja seda seepärast, et nii kõrge ehitise võib kaasa tuua riigikaitse ehitise töövoime vähenemise. Teada on vaidlused, kus tuulikul võivad takistada radarite tööd. Kokkuvõtvõit võib öelda, et kõik osalenud ametkonnad on valmis sisuliseks koostööks ning huvitatud parima võimaliku lahenduse leidmisest. Esmalt üksteise ärakuulamine on hea algus koostööle ametkondadega, näost-näku rääkimine aitab probleemide lahendamisele kaasa rohkem kui kirjade vahetamine.

Tiia Zuppur
arhitekt-planeerija

Koduste laste jõulupidu

Palume lapsevanematel, kelle lapsed on vanuses 1-7-aastat, ei käi lasteaias ning kes ei saanud osaleda 2019. aastal toimunud koduste laste jõulupeol, järele tulla kommipakkidele enne 31. jaanuari 2020 vallavalitsuse sotsiaalosakonda Kesk tn 15, Põlva (E-N 8-17, R 8-16, lõuna 12-12.45).

Vanemlusprogramm „Imelised aastad“

Põlva vald korraldab juba kolmandat korda lapsevanematele, kelle laps on vanuses 2-8 aastat vanemluskoolituse „Imelised aastad“. Koolitus toimub koostöös Tervise Arengu Instituudiga.

Vanemlusprogrammi eesmärk on aidata lapsevanemal ennetada ja toime tulla lapse käitumisprobleemide ning arenguküsimustega. Programmis omandatud praktilised oskused ja saadav tugi võimaldavad lapsevanematel tulla paremini toime lapse kasvatusmisega kaasnevate väljakutsete ja stressi tekitavate olukordadega.

Programm koosneb 16 nädala jooksul 1 kord nädalas (2-2,5 tundi) toimuvatest koolitustest. Gruppide on 2020. aasta I poolal kokku kaks - Põlva ja Tilsi:

- Tilsi grupp alustab 21. jaanuaril 2020 algusega kell 18.00 Tilsi lasteaias Muumioru

- Põlva grupp alustab 22. jaanuaril 2020 algusega kell 18.00 Põlva Lasteaias Mesimuumu

Ühes grupis on kokku 10-14 lapsevanemat, ühest perest eelistatavalt mõlemad last/lapsi kasvatavat vanemat. Lapsevanematega töötavad kaks grupijuhti, kelleks on Helen Metsma ja Gerti Karilaid-Vidder.

„Imelised aastad“ programmi on võimalik ellu viia nii ennetusliku (vanematele, kelle lastel on ilmnenud probleemide esimesed sümptomid) kui ka probleeme käsitleva meetmena vanematele, kelle lastel on avaldunud näiteks kohatine agressiivne käitumine, hüperaktiivsus, hajutatud tähelepanuvõime, valetamine, sõnakulmatus jne.

Vanemlusprogrammi toimumise ajal on korraldatud lapsehoid, kus on võimalik lastel viibida ajal, mil lapsevanem osaleb koolitustel. Lisaks on korraldatud ka toitlustust. Koolitus on vanematele tasuta.

Registreerida saab koolitusele kuni 3. jaanuarini 2020 pöördudes Põlva Vallavalitsuse lastekaitse spetsialistide Anneli Maseni, tel +372 504 5530 / 799 9477, e-post Anneli.Masen@polva.ee või Klarica Topperi, tel +372 5302 1668 / 799 9462, e-post Klarica.Topper@polva.ee poole.

Sotsiaalosakond

Olgem noortele eeskujuks, mitte ainult sõnadega vaid ka tegudega

Alkohol põhjustab probleeme, mida küll teatakse, kuid tagajärgedega võitlemine nõuab kulutusi maksumaksja rahast. 25 % õpilastest muretsevad, et nende vanemad tarvitavad alkoholi. Kes kaitseb neid lapsi?

Alkoholi aastakonverentsil esitleti aastaraamatut, kus antakse ülevaade alkoholi turust, tarbimisest ja kahjustest Eestis. Alkoholitarbimine Eestis on kümne aastaga vähenenud 14,8 liitrit 10.1 liitriks. Ühiskonnas on olnud edusammud, et me tarbime alkoholi vähem aga me tarbime seda ikka veel palju.

Mõnevõrra vähem on langenud õlle tarbimine, mida 2007. aastal joodi 94,7l ja 2018. aastal 79,6 liitrit ühe täiskasvanud elaniku kohta. Jookidest on kasvutrendis olnud vaid veini tarbimine, mida 2007. aastal joodi 8,6l ja 2017. a 14,8 liitrit ühe täiskasvanud elaniku kohta.

Alates 2018. aastast rakendusid mitmed riikliku alkoholipoliitika meetmed, kuid piirikaubandus ohjamine jäi alles 2019. aastasse. Riiklik alkoholipoliitika eeldab pikaajalist vaadet ja tarka tasakaalu fiskaal- ning tervise- ja poliitika eesmärkide vahel.

Kuigi alkoholi tarbimine on viimasel aastakümnel Eestis vähenenud, on alkoholi liigtarbimine endiselt Eestis oluline enneaegseid surmasid ja terviseprobleeme põhjustav riskitegur. 2018. aastal hukkus õnnetustes 127 alkoholi jooes inimest ja 496 inimest suri otseselt alkoholist põhjustatud terviseprobleemide tõttu. Elanike hinnangul on suurimateks alkoholi liigtarbimisega seotud probleemideks Eestis jooes sõidukijuhid, perevägivald ja terviseprobleemid. Küsitlusele vastanutest 88% olid kindlad, et alkoholi tarbimise vähendamiseks on olulisim inimese enda käitumine ja tahe.

Muutunud on inimeste hinnang oma alkoholi tarbimisekäitumisele. Vähenenud on täiskasvanute osakaal kuid viina tarbimise sagedused on vähenenud. Iga viies mees tarvitab alkoholi selliselt, et see on ohtlik ja kahjulik tervisele.

29% õpilastele oli alkoholi pakkunud lapsevanem. 11-aastasele 16%, 13-aastasele 26% ja 15-aastasele 45%. Kaasaegse ennetuse seisukohalt ei peeta sellist käitumist õigeks. Iga neljas laps hindas oma vanemate alkoholitarvitamist probleemseks.

Noorte huviharidusele ja trennivõimalustele tehtud kulu on investering tulevikuks, kus on vähem alkoholisisulisusega inimesi. Täiskasvanutel on oluline olla noortel eeskujuks mitte ainult sõnadega, vaid ka tegelikus käitumises.

Olgem täiskasvanutena oma lastele heaks eeskujuks!

Janika Usin

Vastse-Kuuste Lasteaed Kaari sai 30!



Sünnipäevapeo korraldusmeeskond.

Sel aastal täitis Vastse-Kuuste lasteaed Kaari 30. tegevusaasta. Pisikesest kahesteikümne lapsega lasteaia on kasvanud tore kolme rühma ja 54 põnniga lasteaed.

Oma sünnipäeva tähistasime 22. novembril kostüümipeoga „Muinasjutumaa”. Ettevalmistused peoks algasid aga palju varem...

Septembris kogunes lasteaia pere kokku, et pidada plaani, kuidas oma sünnipäeva tähistada. Kindlasti oli plaan kutsuda peole mõned head sõbrad, tuttavad ja endised lasteaia töötajad ning jätta ukseks avatuks kõigile soovijatele. Ühiste mõttetalgute tulemusena otsustasime lisaks sünnipäevapeole avada lasteaia üheks õhtuks kadripäevakohviku ja kõige selle teostamiseks paluda ka lastevanemate abi. Mõeldud – tehtud! Moodustasime kaks gruppi, kus igast rühmast üks õpetaja ja lastevanemate esindaja. Nüüd alustasid kuueliikmelised meeskonnad tööd ideede ja nende teostamise nimel.

Sünnipäevapeo meeskonna koostöö tulemusena avanesid 22. novembri õhtul kultuurimaja ukseks tõelisele muinasjutumaale! Valge lume alla mattunud karukoobas, kus sai kuulata Karuoti loetud muinasjutu ja patjadel pikutada! Uhke piraadilaev, mille juures ootasid lapsi Piraat ja Pipi, et koos otsida üles peidetud varandus! Metsanurgas istusid sõbralikult koos Hunt, Punamütsike ja Vanaema, kes aitasid lastel looduslikest materjalidest meisterdada. Ja ükski muinasjutumaa ei saa olla muinasjutumaa ilma pisikestele PRINTSESSIDELE vajaliku sära ja glamuurita!!! Proovimist ootasid ehted, uhked kingad, kübarad, käekotid ning valmistamist pärlilike sünnipäevalapsele. Kõike seda juhendas Metshaldjas. Avatud oli juuksurisalong, kus soovijad said uhked uued soengud. Kohale olid tulnud näomaalijad, kellel jagus tööd terveks õhtuks. Muidugi ei puudunud ka fotograaf, kes jäädvustas toreid hetki ja uhketes kostüümides külalisi.

Külalisi võttis vastu sünnipäevalaps Kaari ehk direktor Katrin Peil. Esinesid Päikesejätkud, Päikesepõnnid ja Päikeselapsed. Laulu „Muinasjutumaa” esitasid õpetajad. Häid soove ja toreid kingitusi jagasid peole tulnud sõbrad.

Peale õnnitlusi kutsus Kaari kõiki külalisi torti ja kringlit sööma. Muidugi ei puudunud ka uhke peolaud, mille katsid meie kallid lapsevanemad! Siinkohal oleks paslik tänada korraldusmeeskonda, lapsevanemaid ja külalisi – tänu Teile oli meie pidu väga vahva!

Sünnipäevapidu sai küll peetud, aga sellega polnud peomelu Kaaris veel läbi! Esmaspäeva, 25. novembri õhtul, muutus lasteaia söögisaal kõigile avatud hubaseks kohvikuks. Müügiletid olid heast-paremast lookas, mängis mahe muusika ja laudadel võbelesid küünlad. Esinejatena astusid üles lasteaia vilistlased, praegused lapsed, lapsevanemad, õpetajad. Samal ajal, kui täiskasvanud paitasid oma meeli maitsvate küpsetiste ja elava muusikaga, toimus kõrvaltoas lastedisko. Külalastajaid jagus kohvikusse, diskotuppa, koridori... Terve maja oli külalisi täis! Küsite, kust me toidud tellisime? Eks ikka oma tublidelt lastevanematelt! Nüüd teame, kui head kokad nad on! Meie kohvik oli menukas ja aeg möödus lau-

sa linnulennul - letid tühjenesid, rahvas vähenes ja kohvik sulges oma ukseid. Pisut väsinud, kuid rõõmus seltskond seadis ruumid korda, et järgmisel päeval alustada argitoimetustega ja rahuloluga hinges meenutada õnnestunud üritusi. Aitäh korraldusmeeskonnale! Aitäh, kallid lapsevanemad! Aitäh, esinejad! Aitäh kõigile, kes ei pidanud paljaks tulla esmaspäeva õhtul meie kohvikusse! Nimelt - Kadripäevakohviku tulu kasutame lasteaia õueala märguvõimaluste rikastamiseks.

Tiia Raudvee

Vastse-Kuuste Lasteaed Kaari õpetaja

Pildigaleriid lasteaia sünnipäevast saate vaadata facebook lehel Vastse-Kuuste vald 1990-2017.

Rõõmsad sünnipäevalised.



Lepatriinud annavad teada

... et uus aasta toob suured pidustused Põlva kõige esimesse lasteaeda Lepatriinu. Lasteaed avati Põlvas küll märtsis 1952, aga suursündmus – esimene eriprojektiga lasteaia planeeritud maja ehitati valmis 10. veebruariks 1970. Jah, maja võeti küll vastu ilma planeeritud lastebasseiniga, ajutiselt, kuid töö läks käima. Lapsi mahutati 280 kohale 320, tööl olid rõõmsad, noored ja teotahtelised kasvatajad, nii mõnelgi neist ka pedagoogiline haridus. Üks noorikutest töötab tänagi meie kollektiivis – õpetaja Mare Värton. Lasteaia ajalugu saab õige pea näha ja katsuda ajalootoas.

Lasteaia 5. sisehindamise perioodi /2019 - 2022/ üldteema on „Lepatriinu Liisu meenutab, jäädvustab ja lustib“ (1952-2022) ning 2019/2020 õppeaasta teema: „Meie kodu lugu ehk Lepatriinu maja 1970-2020“.

Maja suursündmust – 50 aastat – tähistame kohe mitmeti:

1) Lastele ja lastega koos suur TORDIPIDU toimub 10. veebruaril lasteaia saalis;

2) Reno Olle ja BALLITANTSUD – 12. veebruaril kell 17.00 Mesikäpa Hallis. Reno Olle ja ka tema kolm poega on kõik käinud Lepatriinu lasteaia. Nüüd õpetab Reno koolieelikutele peotantsusamme.

3) Lepatriinu 50. juubeli AKTUS-KONTSERT – 14. veebruaril kell 15.00 lasteaia saalis;

4) Meie MARE – 50 aastat tööl Lepatriinu lasteaia - märtsis 2020;

5) PEREPÄEV „Meie kodu lugu“ 15. mail päevajuhil Indrek Vaheojaga. Oodatud on kõik lapsed, vanemad, vilistlased, endised töötajad, kogukond = kõik sõbrad!

Veera Kutser
õppealajuhataja



Arhiivifoto lasteaed Lepatriinu kodulehelt. 1970. aastal oli lasteaia rühmi 12, neist 2 ööpäevast, lapsi kohal 230, personali 71 töötajat.

Eriti salajane QR-koodi matk Mooste Tammetõrus

Novembris on teadagi isadepäev. Sel puhul korraldas SIILIKESTE rühm Mooste Lasteaed Tammetõrus eriti salajase matka.

Üritus algas SIILIKESTE rühma tragide nelja-viieaastaste laste tantsulise etteastega õues. Kes vähegi soovis, võis kaasa tantsida. Seejärel alustati matkaga, mis viis lasteaia territooriumilt välja. Matk toimus õhtusel ajal ja et õues oli juba pime, siis kuulus matkasellide varustusse loomulikult taskulamp. Teiseks hädavajalikuks abivahendiks oli aga nutitelefoni. Kuna tegemist oli ikkagi salajase matkaga, siis olid vahepunktides olevad ülesanded ja vihjed edasiliikumiseks peidetud QR-koodide taha, mida sai avada üksnes nutitelefoni. Selleks, et teada saada, mida teha või kuhu liikuda, tuli skanneerida nutitelefoni QR-kood ning seejärel lugeda ekraanile ilmunud teksti. Asjaolu, et pimedas ei olnudki eriti lihtne nutitelefoni sellisel viisil toimetada, lisas matkale üksjagu põnevust.

Matka lõpus kogunesid kõik tublid nutimatkaajad lasteaia saali, kus sai maiustada SIILIKESTE rühma laste poolt päeval küpsetatud õunakoogi ja maitsva taimeteega. Kuna tegemist oli isadepäevaga, siis tuli isadel teistele ka oma tantsuoskust demonstreerida.

Saali seinad olid kaunistatud erinevate QR-koodidega. Ühel seinal olid QR-koodide taha peidetud salmikesed isadest. Teisel seinal olid aga mõistatused, mille õiged vastused olid peidetud samuti QR-koodide taha. See andis lapsevanematele võimaluse veelkord proovida, kuidas QR-koodi taha peidetud sõnumeid avada.

Kui eelnevalt oldi sellelaadilise ürituse suhtes üpris umbusklikud, siis tagasiside üritusele oli laste ja ka lapsevanemate poolt väga positiivne. Kõikidest rühmadest tuli kiidusõnu ning muuhulgas tunti huvi, millal järgmine selline üritus toimub. Laste sõnul oli matk põnev, lahe, huvitav, super ning toodi ka välja seda, et nii tore oli isadega koos tantsida ja kooki süüa.

Laura Bendt
Siilikeste rühma õpetaja



Lugemisisu programm Mooste ja Vastse-Kuuste ja raamatukogus

„Lugemisisu“ programm ootab 5–10aastased lapsed!

1.– 4. klassi õpilased saavad raamatukogust valida lugemiseks põnevat uudiskirjandust. Läbiloetud raamatud tuleb kirja panna lugemispassi, kus on ka loomingulised lisäülesanded loetu kinnistamiseks ja oma lugemiskogemuse jagamiseks. Kõik koolilapsed, kes loevad kevadeks läbi viisi raamatut ja on kenasti lugemispassi täitnud, saavad lugemisdiplomi.

Lasteialapsed saavad lugemisprogrammis osaleda rühmana oma õpetaja juhendamisel. Lugemisisu programmi peakorraldajad on Eesti Lastekirjanduse Keskus ja Soome Instituut.

Tulge aga lugema!

Põlva Keskraamatukogu



20 aastat Põlva Rahvakooli

1999. aastal asutati J. Hurda nim. Põlva Rahvahariduse Seltsi juurde Põlva Rahvakool, mille eesmärgiks on täiskasvanute vabahariduslik koolitus. Rahvakooli juhatajaks kinnitati Rein Vill, 2007. aastast on koolitusjuhiks Niina Siirmann.

Aastatel 2005–2008 osales rahvakool Eesti Vabaharidusliidu kaudu Euroopa Liidu tõukefondide projektis „Õppimine parandab elukvaliteeti“. Projekti raames toimusid kursused: Käsitöö ja olme, Naine muutuv ajas, kodu-uurimine, kangakudumine, inglise keele, arvuti- ja kodukultuurikursused.

2008–2013 oli rahvakool kaasatud europrojekti „Täiskasvanute koolitus vabahariduslikes koolituskeskustes“. Lisandusid kursused: Suhtlemisostuste arendamine, Eesti kirjakeel, Eesti keel mitte-eestlastele, Vene keel taasalustajatele, raamatukõitmise ja pärimuskultuuri kursused, kodanikukoolitus ning kursused turismiettevõtjatele ja korteriühistu juhatajate liikmetele.

2012. aasta tunnustati Põlva Rahvahariduse Seltsi Põlva Rahvakool täiskasvanud õppija nädala raames Põlvamaa kõige koolitussõbralikumaks organisatsiooniks.

2017. aastast on rahvakool kaasatud Euroopa Sotsiaalfondi projekti „Prioriteetsete võtmepädevuste arendamine 2016–2020“. Projekti raames toimuvad tasuta keelekursused.

Niina Siirmann

Põlva Rahvakooli juhataja

Vasakpoolsel pildil 2013. a eesti kirja-keele kursuse lõpetajad ja parempoolsel pildil 2019. vene keele kursusel osalejad.

Autori fotod



“Põud ja vihm” Eesti Draamateatris sooduspiletiga

Madis Kõivu 90. sünniaastapäeva tähistamiseks on Põlva Keskraamatukogus 25. jaanuarini väljas ilus koostöönäitus Eesti Draamateatriga, kus on näha ka kümme fotot Madis Kõivu ja Aivo Lõhmuse näidendi „Põud ja vihm“ Põlva kihelkonnas nelatõistkümnendama aasta suvõl“ lavastusest Eesti Draamateatris, fotode autor on Heikki Leis. Ühe Kähri küla talu lugu kasvab ühe maa, ühe keele ja lõpuks terve Euroopa looks.

Leitsakuliselt rauge suvepäev ja -öö sisaldab tohutult palju: aastate tagant esile kerkivaid mälestusi, vaenutsemist ja ihasid, nalja ja aasimist, viljalõikust ja sõja algust. Priit Pedajase kohtumised Madis Kõivu tekstidega on alati kaasa toonud tähelepanuväärseid lavastusi. Nii ka seekord. Pille Jänese kujundatud põuakollasel laval mängivad Draamateatri meisterlikud näitlejad Kaie Mihkelson, Martin Veinmann, Tõnu Oja, Vire Valdma, Laine Mägi, Mait Malmsten, Harriet Toompere või Hilje Murel, Taavi Teplenkov, Tiit Sukk, Marta Laan, Päärü Oja, Teele Pärn, Karmo Nigula, külalisena Amanda Hermine Kunnapas. Eheda ja lopsaka võru keele aitas näitlejatel selgeks õppida Sulevi Iva Võru Instituudist, aga nende vaatajate tarvis, kes võru keelest aru ei saa, tõlgitakse lavastus kirjakeelde – lava kohal tahvil näidatakse tiitreid.

„Põud ja vihm“ pole kahjuks väljasõidulavastus, see on loodud Eesti Draamateatri lavaruumi, kus pöördlava toob üha esile uusi mängupaiku, põrandapinnad vajuvad-kerkivad ja läbi saali ulatub pikk sildlava. Küll aga on Põlva ja Võru kandi inimesed väga oodatud Draamateatrisse sooduspiletiga. Märgusõnaga „Põlva“ saate mai lõpuni „Põua ja vihma“ etendustele osta 12-euroseid sooduspileteid

Piletimaailma müügipunktides või Eesti Draamateatri kassast; piletid saab eelnevalt broneerida, kirjutades Eesti Draamateatri müügiühile elen.jaaska@draamateater.ee.

Ene Paaver



Foto lavastusest „Põud ja vihm“. Mamma - Kaie Mihkelson, Friedrich - Mait Malmsten. Draamateater

Kirjanduslik pidu Pipiga Vastse-Kuustes

11.–17. novembrini toimus traditsiooniline Põhjamaade kirjanduse nädal, kus on aastaid osalenud ka Eesti raamatukogud. Käesoleval aastal oli nädala teemaks „Pidu Põhjalas“ ja laste lugemisvaraks mitme põlvkonna lemmikkirjaniku Astrid Lindgreni raamat „Pipi Pikksukk“.

Vastse-Kuuste Kooli 1.–4. klassi õpilased olid 15. novembril oodatud kirjanduslikule peole Pipi endaga!) Hobune oli Pipil Kiidjärvelt tulles küll juba Koorveres ära väsinud ja aasale sügisei kõrrekesi nosima jäänud, aga härra Nilsson oli kenasti kohal.) Koos Pipiga lauldes, rehkendades, lugedes, õigekirja harjutades, meisterdades, viktoriiniküsimustele vastates ja võimlemisharjutusi tehes sai see vahva pidu päris kiiresti otsa. Aitäh sulle, Pipi, et meiega nii laheda peo maha pidasid!:) Ootame sind ikka külla!

Pidu Pipiga sai teoks koostöös Kristaga Kiidjärve raamatukogust.

Mall Kõpp

Vastse-Kuuste haruraamatukogu juht

Autori foto



Väike särts kulub alati ära!

Naisteklubi Kolmapäev poolt oktoobri alguses täiskasvanud õppija nädala ajal korraldatud „särtsutund“ oli sissejuhatavaks mälu ja aju virgutuseks, mis eelnes pikemale vaimse tervise koolituse moodulile „Mälu ja tähelepanu“. Täie hooga läksid mälu treeningu tunnid käima novembrikuus, viimane kord saadi kokku detsembris. Koolitus oli väga inspireeriv, osalejad omandasid teadmised aju töö protsessidest, said teada, mis on kasulik aju töö vormis hoidmiseks ning õppisid tundma mälu tehnikaid.

Teadmised vaimsest tervisest on väga olulised, sest mõjutab ju vaimne tervis ka meie füüsilist tervist ja heaolu, meie toimetulekut igapäevaelu pingetega, töö tulemuslikkust, võimet anda panust oma kogukonna ja ühiskonna heaks.

Koolituse viis läbi mälu treener Pille Rekker, kelle mälu treeningu tunnid olid väga motiveerivad, sisukad ja lõbusalt asjalikud. Koolituse korraldamisele pani õla alla Põlva vald – aitäh!

Mall Kõpp

Naisteklubi Kolmapäev



14. detsembril toimusid Viljandis rahvusvaheline M. Kleini mälestusvõistlused vabamaadluses, kus: -29kg Kaspar Kõrt I koht, -35kg Romer Bostan III koht, -80kg Carlos Oras III koht, -92kg Markus Kriiskütt I koht, -120kg Rudolf Pragi I koht, -74kg Hanno Käärk II koht, -74kg Jürgen Hansen IV koht. Foto erakogust

Sporditulemused

- 12. novembril toimus Tartus Eesti meistrivõistluste Lõuna regiooni esimene etapp võrkpallis U14 tüdrukutele, kus osales 16 võistkonda. Põlva Spordikooli esimene võistkond saavutas tubli III koha, teine võistkond tuli 10. kohale. Esimeses võistkonnas mängisid Anelle Kukk, Eliisa Villako, Heti-Liis Maask, Kadi Mandel, Getter Lepland, Janette Kund. Tüdrukute treener on Ingrid Mandel.
- Soomes toimus 23.-24. novembril maadlusturniir Helsinki Open, kus osales 467 maadlejat 12 riigist. Täiskasvanutes said kulla kaela kehakaalus -125kg Hannes Käärk ja kehakaalus -97kg Armin Heinaste ja pronks kehakaalus -125kg Rudolf Pragi. Noortest jõudis poodiumile Ott-Oskar Kütt, kes saavutas 2009-2010 vanusegrupis kehakaalus -27kg III koha. Maadlejate treener on Elar Hani.
- 16.-17. novembril toimusid Põlvas Eesti noorte meistrivõistlused laskmises B-vanuseklassile. Harjutuses 30 lasku ringmärgi spordipüstolist saavutas 36 võistleja hulgas tubli 5. koha Steffi Salu. Steffi tuli 5. kohale ka harjutuses 30 lasku ilmumärki spordipüstolist. Treener on Maire Tiisler.
- 22.-24. novembril toimus Kehras D2 vanuseklassi (2008. aastal ja hiljem sündinud mängijad) Eesti karikavõistluste A-finaalturniir käsipallis, kus mängiti kohtadele 1.-6. Alagrupiturniiridelt pääsesid Põlva Spordikooli mõlemad võistkonnad A-finaali. Finaalis võitis Põlva Spordikooli 1 võistkond oma teist võistkonda tulemusega 22:10, HC Kehrat 20:17, Võrut 27:11 ja Aruküla 27:15. Kaotus tuli vastu võtta Tallinna Käspalliakadeemialt 24:28. Seega kokkuvõttes tubli II koht. Võistkond mängis koosseisus Kermo Kuklase, Hardi Soidla, Kristofer Vaino, Kristofer Pundonen, Joonas Leis, Oskar Härmits, Rainet Vool ja Kevin Piir. Võistkonna parimaks mängijaks valiti Kermo Kuklase. Meie teine võistkond sai turniiril 2 võitu, 1 viigi ja 2 kaotust ja saavutas igati väärrika 4.koha. Võistkonna parim mängija oli Gabriel Haabma. Võistkondade treener on Henri Sillaste.
- 15.12 toimus Järvamaal Koigis lastekarika finaali etapp vaba- ja nais-temaadluses kus: -32kg Rain Tigas I koht, -42kg Tristan Leppik II koht ja -47kg Romet Nõmme I koht. Viie seeriavõistluse etapi kokkuvõttes pääsesid 11 parema maadleja hulka Rain ja Romet.

Põlva Spordikool

Põlva spordi- ja tantsukooli Meie Studio särav hooaja algus

Meie Studio tantsukooli väsimatud tantsijad on alustanud hooaega suurepäraselt. Selja taha on jäänud mitmed esinemised ja võistlused nii kodumaal kui ka väljaspool. On ammu teada, et Meie Studio perekond puhkab tantsides ;). Novembrikuu viimased nädalavahetused veetsimegi Tallinnas, Tartus, Võrus ja Leedus Klaipeda linnas.

Meie Studio igavesti noorte rühm osales taas Tallinnas Estradi- ja rahvaste tantsude festivalil. Rõõmuhõiskeid ja kiidusõnu saadi hulgi ning ühtlasi oli see soojenduseks eesootavale Lithuanian Cup 2019 meistrivõistlustele.

Leetu Klaipedasse tuli kokku tuhandeid tantsijad Eestist, Lätist, Leedust, Valgevenest, Venemaalt, Moldovast, Ukrainast ja Poolast. Meie Studio tantsukool oli võistlustules kolmes kategoorias (Show, Street Dance Show, The Best Adults Gold) kokku kuue tantsuga. Tagasi Põlvasse sõideti kolme hõbeda, ühe pronksi ja kahe viienda kohaga. Tantsustuudiot ja -koolide üldarvestuses tuli Meie Studio tantsukool 3. kohale.

Nädal hiljem Tartus toimunud Spotlight Challenge tantsuvõistlusel osales Street Dance Show väikegrupp, kes tegi puhta töö ja tulemuseks poodiumi kõrgeim koht autasustamisel.

Võrus peetud Estonian Dance Organization (EDO) Dance Blaze reitinguvõistlusel oli Meie Studioid esindamas neli rühma

kolmes kategoorias (Show, Street Dance Show, HipHop) ning mõned soolotantsijad. Nagu kirjutas ka Andre Laine, medaleid ja karikaid sadas tantsijatele igas kategoorias. Kokku said neli tantsurühma ja soolotantsijad 4 kulda, 5 hõbedat ning 3 pronksi.

Kas pole mitte uhke? Ja just uhked olemegi oma tantsijate üle. Aitäh tantsijatele ja teie peredele! Olete väga oodatud 30. detsembril Meie Studio tantsukooli jõulupeole Moostesse. Jälgige reklaami.

Etteruttavalt võib öelda, et hooaja teine pool tuleb veelgi tantsulisem. Võetakse osa Kuldse Karika tantsufestivalist, Koolitantsust, Happy Dancers Baltic Cup tantsuvõistlusest, EDO reitingturniiridest ja Riias peetavast Latvian Open 2019 võistlusest.

Mõnusat advendiaega!

Merit Kallas

Põlva spordi- ja tantsukool Meie Studio

Fotol: üleval reas vasakult paremale Meie Studio Meritähed, Meie Studio Pärlid ja all reas vasakult paremale Meie Studio Merekarbid, Meie Studio Merikilpnokkad ja Meie Studio Medusid.

Fotode autorid on Andre Laine, Kanni Kallastu ja Iiona Luuk-Luuk.



Rakendispordist

Rakendispordist on äärmiselt põnev ja kiiresti populaarsust koguv spordiala Eestis. Rakendivõistlus koosneb kolmest osast: koolisõit, maraton ja täpsussõit. Kutsar istub kaarikul, mille ette on rakendatud üks, kaks või neli hobust/poni. Võistluse lõpptulemuse otsustab karistuspunktide hulk, mis on kogutud kolme osa peale kokku. Kutsaril on abilisiks 'groom'-inimene, kes abistab kutsarit kõigis vajalikes tegevustes ja maratoni ajal „riipub“ vankri taga ning hoiab seda tasakaalus pööretes ja kurvides. Rakendispordist on üks Maailma Ratsaspordi Liidu FEI kureeritavatest aladest.

Juba pikka aega on sellega tegelnud sõitja Ülari Raudsepp Voorekülalt, groom e kaardilugeja on Kristina Lotamõis, ühel võistlusel oli ka Kaie Valdmaa. Võisteldakse hobusega Friidom.

Sellel aastal on olnud rakendispordist olnud 6 starti. Startide arvu on Raudsepp piirand just Friidomi vanust silmas pidades – 15aastaseks saav hobune on oma arengu tipul, et ta seal kestaks tuleb teda säästa.

2019. aasta algas Raudsepa-

le Maailma Ratsaspordi Liidu võistlustel kohe võiduga. See oli spordiaastale hea algus. Teine esikoht saadi Lätis, Baltikumi ühel olulisemal võistlusel. Kui 2018. aastal oli Friidom Eesti meister, siis sellel aastal kaotati maratoni tiitel konkurendile ühe sekundiga ja tulemuseks jäi 2019. aasta Eesti Meistrivõist-

luste hõbemedal.

Kuuest stardist viiel oldi pjestaalil. Kõige kehvemini läks Poolas, kus 35 kraadises kuumuses kolmandal võistluspäeval eksisime tõkkega ja sinna hea positsioon Poolas ka jäi.

2020. aastaks on juba plaanid tehtud. Meeskonnal on olemas maailmameistrivõistluste-

le pääsuks vajalikud punktid. Võistlused toimuvad Prantsusmaal Pau's. Samuti saaksime minna Ungarisse noorhobuste maailmameistrivõistlustele oma noore hobusega Robin's Crusador'iga.

Ülar Raudsepp
Foto erakogust



Põlva Matkaklubi
kutsub!

JÕULUMATK
26.12.2019

ALGUSEGA KELL 11
PÕLVA KESKVÄLJAKULT (12km)

Registreerimine kuni 25.12
polva.matkaklubi@gmail.com
info: Meelis Maidla 5268715



ÕNNITLEMES VÄÄRIKAI JUUBILARE

96
Magda Lepvalts
Lahe küla
Asa Maidla
Põlva linn

95
Aleksander Suokas
Ahja alevik

94
Vilma Viljalo
Kauksi küla

93
Lehte Peterson
Ahja alevik
Leontine Vaasa
Rosma küla
Vilma-Rosilda Saarnit
Peri küla

92
Erna Kure
Valgesoo küla
Endel Puik
Põlva linn
Helju Oberg
Põlva linn
Leida Landrat
Põlva linn

91
Jelena Bogdanova
Valgesoo küla
Maimu Müller
Põlva linn
Hilja Vesikioja
Põlva linn
Vaike Joovik
Vastse-Kuuste alevik

90
Elvi Kokk
Vana-Koiola küla

85
Tertu Juks
Põlva linn
Adele Käis
Puskaru küla
Tõnis Turi
Põlva linn
Vaike Veorg
Ahja alevik
Urve-Siiri Sarv
Kauksi küla
Veera Varend
Tiiski küla

Vello Podekrat
Vastse-Kuuste alevik
Helga Sammas
Roosi küla

80
Ene Nilbe
Põlva linn
Eha Rae
Põlva linn
Eha Zeiger
Põlva linn
Tõnis Keerberg
Meemaste küla
Maire Peil
Kiidjärve küla

75
Peeter Nagel
Põlva linn
Peeter Järv
Põlva linn
Hilja-Beffie Kostabi
Põlva linn

Andres Jaamaste
Mammaste küla
Ivar Treier
Põlva linn
Agnessa Treier
Rosma küla
Toivo Suurmets
Kauksi küla
Tõnu Valdmaa
Naruski küla
Hans Tarv
Tännassilma küla
Eha Käis
Mammaste küla

70
Helgi Valner
Põlva linn
Aare Valner
Jaanimõisa küla
Arvo Rammo
Aarna küla
Rein Telkinen
Himmaste küla
Ülo Simso
Vastse-Kuuste alevik
Malle Kiristaja
Põlva linn
Lembit Kottisse
Säässaare küla

Jaanuarikuu juubilarid,
kes ei soovi äramärkimist
ajalehes, palume sellest
teada anda hiljemalt
10. jaanuariks tel 799 9499



Elanike arv seisuga 01.12.2019
mehi 6796
naisi 6990
kokku 13 786

Ajavahemikul 25.11.2019 – 12.12.2019 sündis
Põlva vallas 5 tüdrukut ja 6 poissi.

Igavikku lahkusid:

VIRVE AINSALU
1931-2019

NAIMA EDESI
1936-2019

HELMİ FILATOVA
1936-2019

ANTS KASEMETS
1937-2019

VALDUR
PINTSAAR
1938-2019

ALEKSEI
MALAŠKIN
1944-2019

STEN KINK
2009-2019

Kirikuteated

Põlva Maarja kirikus

Maarja kirikus igal pühapäeval kell 11 ja kolmapäeviti kell 9 püha missa (jumalateenistus armulauaga). Pühapäeviti kell 13 pühapäevakooli tunnid vana pastoraadi III korrusel. L 21. detsember kell 17.00 Elina Nechayeva jõulukontsert P 22. detsember kell 11.00 Neljanda adventipühapäeva missa. Pärast missat Põlva Maarja koguduse mudilaskoori adventikontsert. T 24. detsember kell 17.00 Püha jõuluõhtu jumalateenistus K 25. detsember kell 11.00 Kristuse sündimise püha missa N 26. detsember kell 11.00 Teise jõulupüha missa P 29. detsember kell 11.00 Püha perekonna püha missa T 31. detsember kell 17.00 Vana-aastaõhtu missa K 1. jaanuar kell 11.00 Jeesuse nimepäeva missa. Uusaasta P 5. jaanuar kell 11.00 Jõuluaja 2. pühapäeva missa E 6. jaanuar kell 9.00 Kolmekuningapäeva missa P 12. jaanuar kell 11.00 Kristuse ristimise püha missa. Leeripüha



Maarja kirik on kõigile avatud E-R 9-13 ning P 10-12.30. Jooksev info koguduses toimuva kohta leidub Põlva Maarja koguduse kodulehel polva.eel.ee.

Kähri kirikus

24. detsembril kell 17 jõuluõhtu teenistus

Põlva Püha Peetri koguduses

- Jumalateenistus igal pühapäeval kell 11.00
- Hommikupalvus kolmapäeviti kell 11.00
- Jõuluaja teenistused: 24. detsembril kell 16.00 ja 25. detsembril kell 13.00 31. detsembril kell 16.00 ja 1. jaanuaril kell 13.00

Mooste baptistikoguduses

Jumalateenistused igal pühapäeval kell 11. Pühapäevakool 1. ja 3. pühapäeval. Jooksev info kodulehel mooste.ekkllesia.ee

Põlva Elu Sõna koguduses

Igal pühapäeval kell 16:00 on koguduse koosolek Võru tänav 23.

MTÜ Kähri Seltsimaja üldkoosolek toimub 21. jaanuaril kell 18.00

Koosolekule on oodatud kõik Tännassilma, Kähri ja Puskaru külade elanikud.

Päevakorras:

- Majandusaasta aruande kinnitamine
- MTÜ liikmemaks
- Jooksvad küsimused

Koosolek toimub Kähri Seltsimajas.
Info Tiia Johanson 5349 5116



Võnnu KIRIKUS



24.12 kell 16:00
püha jõuluõhtu

25.12 kell 11:00

1. jõulupüha armulauaga

31.12 kell 16:00

vana-aastaõhtu armulauaga

pühapäevased
jumalateenistused kell 11:00

Talvevarud Kartulisalvest!

Pakume:

"Laura"- Punase koorega kollane kartul
"Gala"- Keskmise muredusega kollane kartul
"Vineta"- Hea kartulipüreeks (jahusem kollane kartul)
Kartul on pakitud 25kg võrku 10€/võrk (0,40€/kg)

Lisaks pakume:

Lapikut sibulat- 2€/kg
Taliküüslauku "Ljubaša"-6€/kg
Soo talu mett- 8€/kg (pakitud 1kg ämbrisse)

Lisaks veel:

Tasuja vikerforelli (otse tiigist)- 7€/kg (~1,6 kg...)

Vajadusel kauba kojuvedu, lisandub 5€ tellimuse maksumusele!

Kartulisalv OÜ asub Tasuja talus Kärsa külas Põlvamaal Tartu-Räpina mnt ääres, Ahja Olerexist 1km Räpina suunas)
Info: tel 513 2310 või www.kartulisalv.ee

LAAGRID PROBLEEMSETELE TEISMELISTELE

Avalda soovi:
laagrid@trainableup.com

GOLDTUNE VY PRODUCTIONS
KUTSUVAID
SELLE AASTA JÕULUDE TÄHTSÜNDMUS

Elinas Nechayeva

Ule Eeste
PÜHADETURNEE
21.12 PÕLVA KIRIK KELL 17

LAVAL KA KEELPILIKVARTETT & KÜLALISESINEJANA RAHVUSVAHELISELT TUNNUSTATUD TENOR ANDREI BOGACH

INFO JA PIIRATUD ARV PILETEID
PILETILEVI

HINNAD VAHEMIKUS 16-25 EUR

PÕHJAKESKUS KUKU

AASTALÕPUPIDU
VANA-KOIQLA RAHVAMAJAS
27. detsembril 2019
algusega 21:00

Õhtut juhib Taavi Taar
Esineb tantsutrupp Showstep
Tantsumuusikat teevad
Liisa ja Koit Ortus

Laudade broneerimine tel 5809 9910
Kohitade arv on piiratud!
Kata julgelt ise oma peolaud!

PILET 20€

IMEKAUNID
JÕULUKONTSERDID

Liis Lemsalu & Koit Toome

PIIRATUD ARV PILETEID MÜÜGI PILETILEVI

28.12 Mooste Folgikoda kell 17

Pimekohting
2. jaanuaril kell 19
MARIKA KOROLEV ja HENRIK NORMANN

Põlvas
21. jaanuaril
kell 19

Autor: Ivo Tarkus
Lavastaja: Hendrik Anson
Näidisk: Põlva Akadeemia
Gitarri: Miro Laitinen
Mäng: Sashiman

29.01 kl 18
Põlva muusikakool

Franz Schubert
Vokaaltsükkel „Talvine teekond“
Atlan Karp
bariton
Irina Zahharenkova
klaver

KALLI KALDE
KALID

ÄAREMAADEL UITAJA
PÕLVA KULTUURI- JA HUUVIKESKUSE
THEATRALINE IV KÕRREKESKUS
18. NOVEMBRIST 2019 - 18. JAANUARINI 2020
AVATUD
E-R 9.00-20.00